附件：

1.项目明细表

	序号
	项目名称
	项目编号
	筑国资复编号

	1
	窦官保障房商业配套用房A区A-1
	GYZPRE-2016-6-138G招
	筑国资复【2016】23号

	2
	窦官保障房商业配套用房A区A-2
	GYZPRE-2016-6-139G招
	筑国资复【2016】23号

	3
	窦官保障房商业配套用房A区A-3
	GYZPRE-2016-6-140G招
	筑国资复【2016】23号

	4
	窦官保障房商业配套房B区B-1、B-2
	GYZPRE-2016-6-143G招
	筑国资复【2016】23号

	5
	窦官保障房商业配套房B区B-4
	GYZPRE-2016-6-144G招
	筑国资复【2016】23号

	6
	窦官保障房商业配套房B区B-5
	GYZPRE-2016-6-145G招
	筑国资复【2016】23号

	7
	窦官保障房商业配套房B区B-6
	GYZPRE-2016-6-146G招
	筑国资复【2016】23号

	8
	窦官保障房商业配套房B区B-7
	GYZPRE-2016-6-147G招
	筑国资复【2016】23号

	9
	窦官保障房商业配套房B区B-8
	GYZPRE-2016-6-148G招
	筑国资复【2016】23号

	10
	窦官保障房商业配套房B区B-9
	GYZPRE-2016-6-149G招
	筑国资复【2016】23号

	11
	窦官保障房商业配套房B区B-10
	GYZPRE-2016-6-150G招
	筑国资复【2016】23号

	12
	窦官保障房商业配套用房B区B-12
	GYZPRE-2016-6-151G招
	筑国资复【2016】23号

	13
	窦官保障房商业配套用房A区A-6、A-7
	GYZPRE-2016-6-173G招
	筑国资复【2016】23号

	14
	窦官保障房商业配套用房A区A-8
	GYZPRE-2016-6-174G招
	筑国资复【2016】23号

	15
	窦官保障房商业配套房B区B-3
	GYZPRE-2016-6-176G招
	筑国资复【2016】23号

2.退保材料清单
需提供意向承租人本人签字并盖手印的如下材料：

（1）承租人本人身份证复印件

（2）承租人本人名下账户信息（包括：账号、户名、开户行）

（3）保证金收据红色联（非必要项）
（4）相关退还保证金收悉后的材料

注：以上（1）（2）项可按以下参照格式提供。第（4）点可至我公司办理人员处获取。
参考格式：
关于窦官保障房商业配套用房（A、B、C区）系列招租项目保证金退还申请

贵州阳光产权交易所有限公司：

我 （姓名） 系参与《窦官保障房商业配套用房（A、B、C区）系列招租项目》其中 （某区某号） 的承租人。现根据申请退还该项目的保证金 （大写：   小写：   ） 元。

退还保证金账户（本人账户）：

账  号：
户  名：
开户行：
	本人身份证（正面）：

	本人身份证（反面）：

         本人签名（盖手印）：

年   月    日